
ZARZĄDZENIE Nr 1212/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.05.2015 r.

w sprawie rozwiązania stosunku prawnego użytkowania wieczystego ułamkowych części 
nieruchomości położonej w obrębie 60 jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście 
przy ul. Karmelickiej w Krakowie – poprzez zawarcie aktu notarialnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 654 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku 
z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822 i poz. 1200) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się rozwiązać stosunek prawny użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiącej działkę nr 110/5 o pow. 0,0081 ha, położonej w obrębie 60 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00000327/3 
nawiązany aktami notarialnymi dokumentującymi sprzedaż lokali mieszkalnych:
- odnośnie udziału 72/1000 części nieruchomości, aktem notarialnym z dnia 28 listopada 
1994 r. Rep. A Nr 11788/94 (umowa sprzedaży lokalu mieszkalnego)
- odnośnie udziału 46/1000 części nieruchomości, aktem notarialnym z dnia 14 lipca 2003 r. 
Rep. A Nr 2197/2003 (umowa sprzedaży lokalu mieszkalnego)
- odnośnie 43/1000 części nieruchomości, aktem notarialnym z dnia 1 lipca 1999 r. 
Rep. A Nr 7130/99 (umowa ustanowienia odrębnej własności lokalu, umowa sprzedaży oraz 
umowa wieczystego użytkowania)
- odnośnie 6/100 części nieruchomości, aktem notarialnym z dnia 13 czerwca 1990 r. 
Rep. A I. 10500/90 (umowa sprzedaży lokalu mieszkalnego)
- odnośnie 49/1000 części nieruchomości, aktem notarialnym z dnia 16 kwietnia 1996 r. 
Rep. A I Nr 3341/96 (umowa sprzedaży lokalu mieszkalnego)
- odnośnie 127/1000 części nieruchomości, aktem notarialnym z dnia 8 sierpnia 2013 r. 
Rep. A Nr 6106/2013 (umowa ustanowienia odrębnej własności lokalu, oddania gruntu 
w użytkowanie wieczyste, sprzedaży oraz akt ustanowienia hipoteki).
2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwych księgach 
wieczystych poniosą współużytkownicy wieczyści nieruchomości. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


